
UCHWAŁA NR XLII/299/2023 
RADY GMINY TARNAWATKA 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia wójtowi gminy Tarnawatka wotum zaufania 

Na podstawie art. 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Tarnawatka uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy postanawia się udzielić wotum zaufania wójtowi 
gminy Tarnawatka. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Kazimiera Mańdziuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2734D71D-91D1-410F-B426-B14FDAE0022E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLII/299/2023 RADY GMINY TARNAWATKA z dnia 23 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2


